
Sut
de

CN P

DECLARATIE DE
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* l) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri,

, avflnd funcfi:

declar pe proprie rispunderecunoscAnd prevederile art. 292 dit:r Codul penal privind falsul in
ci impreunl cu tamili"l) de1i, urrnltoarele:

3fu 1 es,J' /rloslrn,i

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de teren
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2\ La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copih
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cltrdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuiproduc{ie. ) casi de vacan{6; (4) spafii comercialer
*2) La "Titular" se menfion eazd,incazul bunurilor proprii, numereiar in cazul bunuriror in coproprietui., .oru-rurte gi numele copropriet

i (titularul, sofuVsofia, copilul

II, Bunuri mobile
1' Autovehicure/auroturisme, tractoare, magini agricore,care sunt supuse iinmatriculirii, portrivit Iegii ' --- -t iahturi gi alte mijloace de transpc
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2' Bunuri sub formr de metale,prefioase, bijuterii, obiecte de artr gi de cult, colecfii de arti
ilffili'it?rr'JrXr'l:d;T.:l'rrra'te din fatrimoniut curiurar ,"rirr"r sau universar, a ciror varroar

NOTA:

lr rn"*:;tJfiIi;liff: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflr rsau nu pe teriroriul Rom,ni,

,,ri_lll.rfilXir, 
mobite, a crror vatoare depiqeste 3.000 de euro fiecare, ei bunuri imobile instrlinate ir



IV" Active financiare

l. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, Iincllusiv cardurire de credit, d".t;,;r;"rea insumattr a tuturor
NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financi

echivalente de economisire Ei investi
deptrgegte 5.000 de euro

din strdindtate.

*categoriile 
^indicate sunt: (t) cont curent sau 

.echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar saechivalente; (3) fonduri de tnves)r1ii sau echiuolroir,' inc.lusiv fon/uri private de pensii sau arte sisteme cacumulare (se vor decrara cele aferenie anuruifiscar aniirror). - tvate de pensii sau

u..rrr.1'01l;;i$#f;ffi:Tffljt"ecte si lmprumuturi acordate, dactr varoarea de piaftr insumati a tuturo

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile gi participErile in strlinItate.

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligatiuni); (2.acliuni sau pdrli sociale in societd\i comerciale; (3) tmirumuturi acotrdate in nume personal.
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3' Alte active producitoare, de venituri nete, care insumate deplgesc eclhivalentul a 5.000 de euro
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi

asemenea bunuri, dactr valoarea insumattr a tuturor acestora dep{gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6indt4te.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fatl de valo:lrea de pia1E, <

partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi(i nafionale s

institufii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontlri de cheltuieli, alteler der
celre ale angajatorului, a ciror valoare individuall depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primlte din partea rudelor de gradul I si al llle
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VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal i'chr(potrivit art' 41 din Legea nr.571,12003 privind Codul fiscal, cu modificirite 9i comptetirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitur:ile provenite din str6in6tate.
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1, L Titular
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1.2. So/sofie

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2" Sof/sotie

3. L Titular

3.2. Sof/sofie

4. L Titular

5. l. Titular

or,'J*ic Q *^. cr\^OAo/.
5.2. Sot/soJie
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6. 1. Titular

6.2. So1/sogie

2. Venituri din

5, Venituri

6. Venituri din,activitdli ar gricole



Prezenta declarafie constituie act public Ai
caracterul incomLplet al datelor menfionate.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea r

Semnitura ,
Data completirii
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